
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

N°

100

113

88

84

107

116

81

75

Nombre

FRANCISCO J GATICA

CAMILO L URRA

JUAN P FIGUEROA

MAURICIO E SANDOVAL

CARLOS A SEPULVEDA

MAURICO SANDOVAL

MATIAS F ESPINOZA

FARID A MESSEN

Mejor Tm

1:08.958

1:11.584

1:11.863

1:13.145

1:13.613

1:14.610

1:15.220

1:16.398

En Vuelta Dif. resp. 1°

-

+2.626

+2.905

+4.187

+4.655

+5.652

+6.262

+7.440

Clase

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

Model/Engine

HONDA CIVIC EG6 K20 KBS

MERCEDEZ BENZ A45S

PORCHE GT3RS

PORSCHE

MRCEDEZ BENZ A45S

MERCEDES BENZ

HONDA CIVIC EK B20 VTEC

SISUKI SWIF SPORT ZC33S

Clasificado por mejor tiempo de vueltaSAO PAULO TRACKDAY

TRACK DAY

TANDA 1 LIBRE

Clasificación  (8:00 Tiempo)

INTERLOMAS 2,245 km

17-03-2024 12:30

Impresos: 18-03-2024 16:16:07

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Cronosystem AMC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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